
                                     

 

2024 年 12 月 

お取引先各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、以下のとおり年末年始の休業とさせていただきます。 

 

【休業期間】 202４年 12 月２８日（土）～202５年 1 月５日（日） 

2025 年 1 月 6 日（月）より通常営業 

   

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

株式会社大泉製作所 管理本部 総務部 

TEL： 03-5203-7811 


